
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 7/8/VIII 

Про затвердження Програми щодо забезпечення  

надходжень до бюджетів усіх рівнів, створення  

сприятливих умов платникам податків та  

належного їх обслуговування на 2022 - 2024 роки 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму щодо забезпечення надходжень до бюджетів усіх 

рівнів, створення сприятливих умов платникам податків та належного їх 

обслуговування на 2022 - 2024 роки (далі – Програма) згідно з додатком.  

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради  

(Валентина КАМІНСЬКА) передбачити кошти на фінансування заходів 

Програми.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань стратегічного соціально-економічного розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності 

(голова комісії - Іван ОВЧАР). 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


